SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 19/2012-DIGPE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições,

CONSIDERANDO o que consta na Lei nº 11.740, de 16 de julho de 2008, no Decreto nº 7.311, de 22 de

setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56/MEC/MPOG, de 20 de abril de 2011;

CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 03/2009-CD/IFRN, homologada pela Resolução nº.

01/2010-CONSUP/IFRN; CONSIDERANDO o surgimento de uma vaga desocupada no Câmpus São Gonçalo

do Amarante, em razão da emissão Portaria nº 2.514, de 10/09/2012, publicada no Diário Oficial da União nº

177, de 12 de setembro de 2012, Seção 2, página 18, a qual concedeu vacância a Robson Fonseca dos Santos;

I - TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Edital nº 19/2012-DIGPE relativo ao remanejamento de

servidores técnico-administrativos ocupantes do cargo de Assistente de Alunos entre os câmpus do IFRN.

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO – Nível de Classificação “C”

1) ASSISTENTE DE ALUNOS

Vagas iniciais: São Gonçalo do Amarante = 1.

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
Tempo de

serviço (dias)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

1.  Jose Felipe Araujo do Nascimento 332 1 Parnamirim
Não houve vaga nas
opções do servidor

2.  Danielson Flavio Xavier da Silva 332 3 Parnamirim
Não houve vaga nas
opções do servidor

3.  Mariano Jose da Silva Filho 323 - Nova Cruz
São Gonçalo do
Amarante

VAGAS ABERTAS PARA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO EDITAL Nº 15/2011-REITORIA/IFRN:

 Nova Cruz = 1;

II – A data para recursos contra este resultado parcial fica alterada para 04/10/2012, das 08h às 17h.

Natal/RN, 02 de outubro de 2012.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO

Diretor de Gestão de Pessoas